REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

VENDIM

Nr.01, daté 09.01.2026

“MBI DHENIEN E NDIHMFZS EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
PER MUAJIN DHJETOR 2025”

Késhilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 09.01.2026, mori né shqyrtim projektaktin ¢
hartuar nga Grupi i Menaxhimit Strategjik, mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 *“Pér
Vetéqeverisien Vendore™, nenin 30/1 t& ligjit nr. 57/2019 “Pér asistencén Sociale né
Republikén e Shqipérisé” V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 ~Pér pércaktimin e progedurave, t&
dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés ckonomike dhe pérdorimit t& fondit
shtesé mbi fondin ¢ kushtézuar pér ndihmén ckonomike™ si dhe Udhezimit nr. 3, date
17.02.2017 i ndryshuar, VKM nr. 565, daté 09.08.2006 “Pér mbrojtjen ¢ shtresave né nevojé.
nga rritja e gmimit t& energjisé elektrike. Udhézimi nr. 10, daté 26.09.2006, si dhe VKM nr.8,
daté 14.05.2015 ~Pér kompesimin ¢ faturés sé energjisé clektrike pér hegjen e fashés deri né
300 KEH si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr. 2 daté 21.01.2025 “Mbi miratimin ¢ kritereve té
dhénics sé Ndihmés Ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike™
Sektori 1 Ndihmés Ekonomike dhe PAK-s¢:

VENDOSI:

1. Mbi miratimin e Ndihmés Ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Dhjetor 2025
pérfitojné 31 familje me njé fond prej 98 863 leké nga kéto 8 famlje pérfitojné
kompesimin e energjisé elektrike me fond 9664 leké.

Fondi gjithscj 1 shpenzuar pér muajin Dhjetor 2025 &shee 108 527 leké.

Familjet pérfituese sipas listés bashkélidhur.

Nivelet e pagesés t€ jené& bazuar né V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin ¢
progedurave, té dokumentacionit dhe masés mujore 1& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe
pérdorimit té¢ fondit shtes& mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike, si dhe
Udhezimit nr. 3, daté 17.02.2017. i ndryshuar.

PSS ]

. Vendimi u miratua me 9 Vota pro, vota kundér - s’ka , abstenim — s’ka

Pér konfirmim Prefektit & Qarkut Berat.

KRYETARE E KESHLI:LIT BASHKIAK
Els TRIT




Lista e familjeve perfituese nga Fondi I Kushtézuar 6% DHJETOR 2025
Komp.
Nr. Emer Atesia Mbiemer |Emer Atesia Mbiemer | Antare | LL.Nd | Energjie [SHUMA |Nj. Adm
1 Astrit Servet lare Astrit Servet Tare I 2178 1288 3466| Corovodé
2 Albert Mehmet Bragaj Albert Mehmet Bragaj I 2178 1288 3466| Corovodé
3 Valbona  |Kudret Hoxha Valbona  [Kudret Hoxha I 2178 0 2178| Corovodé
4 Perparim  |Pellumb Lamge Perparim  [Pellumb Lamce ] 2178 0 2178| Corovodé
5 Besnik lljas Yl Aferdita  |Elmas Yli 2 3703 1288 4991 Corovodé
6 Natasha Shyqyri Basho Natasha Shyqyri Basho 1 3146 648 3794| Corovode
7 Sokol Nasibi Ymeri Matilda Hatem Y meri 3 4792 1} 4792| Corovodeé
8 Niko Kadri Sero Niko Kadri Sero | 2178 0 2178| Corovodé
9 Arben Namik Begaraj Arben Namik Beqaraj | 2178 0 2178| (orovode
10 Ferasete Adem Kasaj Ferasete Adem Kasaj I 2178 0 2178 C'orovodé
11 Liljana Xhevat Sheme Liljana Xhevat Sheme | 2178 0 2178 Corovode
12 Mete Shahin Fetahu Veprore Xhelal Fetahu 2 3703 0 3703| Corovodé
13 Fatbardha Alushi Fatbardha Alushi 2 2178 0 2178| Corovodé
14 Artjana Nexhip Xhafellari  [Artjana Nexhip Xhafellari 1 2178 0 21 78| Corovodé
15 Erald Bedri Balliu Elkida Alo Balliu 2 4792 0 4792 Gjerbes
Altin Nezir Kryemadhi [Altin Nezir Kryemadhi 3
16 4356 0 4356| Gjerbés
17 |llir Kujtim Shimi Dhurata  |Bari Shimi 2 3703 1288 4991| Gijerbés
18 Toant Edmond  |Shimi Sinda Altin Shimi 2 3703 0 3703| Gjerbés
19 Hysen Besim Qemali Elisabeta  [Ajlira Qemali 2 3703 0 3703| Glerbés
20 Vrenos Skénder  |Buzali Efigjeni  |Tefik Buzali 2 3703 1288 4991 Gjerbes
21 Rudin Jonus Ymeralilaj |Rudin Jonus Ymeralilaj 2 3267 0 3267 Bogové
22 Dashuri My fit Dugellari  |Dashuri Myfit Dugellari | 2178 0 2178 Bogove
23 Astrit Nazmi Xhaja Meto Dido Xhaja 2 3703 ] 3703
24 Ahmet Hekuran  |Baze Mimoza  |ldriz Baze 2 3703 0 3703
25 Xhaferr Syrja Koxha Peme Demir Koxha 2 3703 1288 4991}
26 Mehmet  |lImi Hasa Valbona  |Faik Hasa 2 3703 0 3703}
27 Halim Rexhep Xhaja Tatjana Kasm Xhaja 2 3703 0 3703
28 Bujar Rexhep Jaupi Matilda Teki Jaupi 3 47921 0 4792
29 Merita Asgeri Zyko Merita Asqeri Zyko 1 2178 | 2178




30 Nezir Demir Mukaj Zamira Mestan Mukaj 3703 1288
31 Zymbyle  |Takush Jaho Zymbyle | Takush Jaho 3146 0
SHUMA 98863 9664
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